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ФОРМУЛАР ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ НА CEEPUS МОБИЛНОСТ
ВО ДОДАТОКОТ НА ДИПЛОМА И ПРИЗНАВАЊЕ ИСПИТИ

	Име и презиме на студентот
	

	Број на индекс
	

	Катедра
	

	Универзитет на кој е остварена мобилноста
	

	Мрежа / freemover
	

	Период
	

	Испити положени за време на мобилноста
	꙱  да            ꙱ не



Да се пополни доколку се бара признавање испити:

	
	положен предмет на странскиот универзитет
	код 
	име и презиме на професор
	оценка
	кредити

	1.
	

	
	
	
	


се признава како
	
	предмет на УКИМ
	код
	име и презиме на професор
	оценка
	кредити

	
	

	
	
	
	

	
	потпис на професор





	
	положен предмет на странскиот универзитет
	код 
	име и презиме на професор
	оценка
	кредити

	2.
	

	
	
	
	


се признава како
	
	предмет на УКИМ
	код
	име и презиме на професор
	оценка
	кредити

	
	

	
	
	
	

	
	потпис на предметен професор




Во прилог на табелата се доставува потврда за остварена мобилност со постигнати резултати (Letter of confirmation).
							___________________________
							Име, презиме и потпис на студент

Скопје, _______________				___________________________
							Име, презиме и потпис на координаторот
							на мрежата за Филолошкиот факултет*


*Кај мобилностите во категоријата freemover, потписот е од продекан за наука и меѓународна соработка
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